АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2022

  № 819                                г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________
Об отмене постановления
Администрации города от 08.10.2021 № 1098

В связи с реализацией мероприятий проекта «Чистая вода», рассмотрев письмо филиала «Новошахтинский» государственного унитарного предприятия Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» (Акулич А.В.) от 04.04.2022 № 1069 о запуске электролизной для получения низкоконцентрированного гипохлорида натрия с целью обеззараживания питьевой воды, подаваемой потребителям города Новошахтинска, ликвидации склада хлора на участке очистных сооружений «Водострой» и отсутствием необходимости выдачи средств индивидуальной защиты населению, проживающему на территориях в пределах границ зон возможного химического заражения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города от 08.10.2021 № 1098 «О планировании и организации обеспечения населения города Новошахтинска средствами индивидуальной защиты».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»